EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2018

CONTRATO Nº 001/2019
CONTRATANTE: Consórcio Público do Agreste Central - CPAC
CONTRATADO: VILA NOVA DE CARVALHO ADVOGADOS ASSOCIADOS
OBJETO: Prestação de Serviços técnicos de consultoria e assessoria jurídica
VALOR CONTRATADO: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
BASE LEGAL: art. 25, inciso II c/c o art. 13, inciso III e V, da Lei n° 8.666/93.
RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte
dotação orçamentária: 0101– Consórcio Público do Agreste Central, 18.541.1315.2.001 –
Manutenção das Atividades do Consórcio Público, 3390.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica Fonte 001
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2019.
PRAZO DE VIGÊNCIA:  até 31 de dezembro de 2019.